acuerdo  de  elevar  al  Órgano  de  Contratación  la  propuesta  de  adjudicación  del  contrato  de  servicios  ”  
DIRECCIÓN DE OBRA Y COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD DE LA EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL PUNTO 
LIMPIO DE ISLA CRISTINA (HUELVA)” a la entidad  IDP INVERSIONES DESARROLLOS Y PROYECTOS S.L. con 
CIF B41605577, por el importe de ONCE MIL DOSCIENTOS DIEZ EUROS (11.210,00€), IVA excluido, así como el 

CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD Y 
MEDIO AMBIENTE.
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

compromiso de asistencia técnica gratuita a la Administración durante el plazo de 6 años desde la recepción de 
la obra.

Y no habiendo más asuntos que tratar, el Presidente da por terminado el acto, del que yo, Secretaria, certifico.